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KOMITETI TRAJNIMIT DHE KUALIFIKIMIT 

K R Y E T A R I 

Sherif  BUNDO, Profesor 

Pranë Shoqatës së Kontabilistëve dhe Financierëve të Shqipërisë. 

Tiranë, 20 Nëntor 2019 

Dita/data Tema dhe Standardet 
 

Pedagogu 
 

 
02 Dhjetor 2019 

 

SKK 01 Kuadri i pergjithshëm për përgatitjen PF,  
SKK 02  Paraqitja e PF,  
SKK 04 Inventare 

Elira Hoxha, Doktore 
e shkencave 

03 Dhjetor 2019 
 

Ligji për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 
dhe kodi i punes 

Gledia Kokoshi, 
ACCA, Audituese 
Ligjore 

04 Dhjetor 2019 
 

SKK 05 Aktivet Afatgjata Materiale dhe Aktivet 
Afatgjata Jomateriale, 
SKK 06 Provizionet, Detyrimet dhe Aktivet e 
Kushtëzuar 
SKK 07 Kontabilizimi i qirave 
SKK 08 Të ardhurat 
SKK 10 Grantet dhe forma të tjera të Ndihmës 

Elira Hoxha, Doktore 
e shkencave 

05 Dhjetor 2019 
 

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit Albana Kullolli, 
Profesore e Asociuar, 
Doktore 

06 Dhjetor 2019 
 

SKK 12 Efekti i ndryshimeve të kurseve të 
këmbimit,   
SKK 13 Aktivet Biologjike dhe marrëveshjet 
konçesionare,   
SKK 14 Trajtimi kontabël i Investimeve në 
Pjesëmarrje dhe Sipërmarrje te Përbashkëta,  
SKK 15  Për kontabilitetin dhe raportimin 
financiar të mikronjësive ekonomike dhe OJF 

Elira Hoxha, Doktore 
e shkencave 

07 Dhjetor 2019 
 

Standarte Kombëtare të Kontabilitetit + 
Ushtrime të zgjidhura 

 

Agim Binaj, Profesor 

08 Dhjetor 2019 
 

Standarte Ndërkombëtare të Kontabilitetit + 
Ushtrime të zgjidhura 
 

Agim Binaj, Profesor 

09 Dhjetor 2019 
 

Tatim fitimi dhe marrëveshjet e shmangies së 
taksimit të dyfishtë 

Gledia Kokoshi, 
ACCA, Audituese 
Ligjore 

10 Dhjetor 2019 
 

SKK 03 Instrumentat Financiare Rezarta Perri, 
Profesore e Asociuar 
 

11 Dhjetor 2019 
 

Kontabilitet Kosto plus analiza e pasyrave 
financiare 

Rezarta Perri, 
Profesore e Asociuar 
 

12 Dhjetor 2019 
 

Ushtrime komplekse në kontabilitet dhe tezat e 
viteve të kaluara 

Drilona Mulaj,  
KM, As. Pedagoge, 
FEUT 


